2:112.

ft2909 Cari>n ga<r th<n ajo>raton meta< tw~n sumbo>lwn oJra>twn. Ibid.

ft2910 Omni studio laborabat ut illos uniret. Seck. 2:127.

2195 ft2911 In eo mansuros esse, nec passuros ut ulla hominum machinatione ab ea sententia divellerentur. Ibid. 121.

ft2912 Vergleich artikel. Jung Beytrage, p. 55.

ft2913 In diesen Schweren Sachen, nichts mit Gewalt noch Schwerdt, sondern mit Gottes gewissem wort. Ibid. p. 59. This document is from the pen of Strum.

ft2914 Cyclops ille nunc ferocem se facit. Corp. Ref. 1:1062.

ft2915 Ut ingrediantur lubricum isti iter, impingendo stimulla calces. Ibid.

ft2916 De quo reliquum est ut invocemus Filium Dei. Ibid.

ft2917 Untem in einem Kleinen Stublein. Jung Beytrage, p. 78.

Instrumentum Appellationis.

ft2918 Membra unius corporis spiritualis Jesu Christi et filii unius patris coelestis, ideoque fratres spirituales. Seckend. 2:130.

ft2919 Acts 1:14.

ft2920 Miranti quae esset tantae festinationis causa. Camerarius Vita Mel. P.
113.

ft2921 Faber qui valde offenderetur orationi tali, dissimulare tamen omnia.
Ibid.

ft2922 Ereptus quasi e faucibus eorum qui sitiunt sanguinem innocentium.
Mel. Ad Camer. 23d April, Corp. Ref. 1:1062.

ft2923 Affluit armata quaedam manus ad comprehendum Grynaeum missa.
Camer. Vit. Mel. P. 113.

ft2924 Ita fuit perturbatus ut primis diebus pene extinctus sit. Corp. Ref.
1:1067.

ft2925 Non enim tantum imperium, sed religio etiam periclitantur. Ibid.

ft2926 Omnes dolores inferni oppresserant me. Ibid. 1067, 1069.

ft2927 Christo-mastiges et Psycho-tyranni suum furorem non potuerunt explere. L. Epp. Linco, 6th
May 1529.

ft2928 Illatamque Christo injuriam pro viribus ulciscuntur. Dumont, Corp.
Univ. Diplomatie, 4:1, 5.

ft2929 Isaiah 20:15. L. Epp. 3:454.

2196 ft2930 Unser Herr Christus, etc. Ibid. This confidences of Luther shocks a Lutheran historian. —
Plank, 2:454.

ft2931 In the writing entitled, Dass diese Worte noch feste Stehen. L. Opp.
19.

ft2932 Amica exegesis, id est, Expositio Eucharistiae negotii ad M.
Lutherum. Zw. Opp.

ft2933 Eine Lutherische Warnung. L. Opp. 19:391. Wider die Schwarmgeister.

ft2934 Inter nos ipsos de religionis doctrina non consentire. Zw. Epp. 2:287.

ft2935 Viam Francofurdi capias, quam autem hac periculosiorem esse putamus. Ibid. p. 312.

ft2936 Juvante Deu tuti. Ibid. p. 329.

ft2937 Papistische als unparteiische. Corp. Ref. 1:1066.

ft2938 Si potes, noli adesse. L. Epp. 3:501.

ft2939 Ut veritatis splendor oculos nostros feriat. Zw. Epp. 2:321.

ft2940 See below, Book 16. Chap. 2. Anno 1529.